
DAZER - Jūsų ir Jūsų augintinio saugumui
DAZER II - ta i ultragarsinis prietaisas šunims atbaidyti. Prietaiso skleidžiamas ultragarsas efektyviai veikia visų veislių ir dydžių šunų klausą, taip
priversdamas juos atsitraukti. Prietaisas buvo sukurtas 1989 metais JAV ir greitai išpopuliarėjo tarp vyriausybinių institucijų, pašto/siuntų tarnybų bei civilių
žmonių ir yra pripažintas efektyviausia šunų atbaidymo priemone pasaulyje. Nors rinkoje egzistuoja ir daugiau panašių prietaisų, tačiau jų veikimas negali
garantuoti tokio paties efekto kaip DAZER II.

Prietaiso skleidžiamos 20-25 kHz dažnio ultragarso bangos žmogui yra negirdimos, tačiau labai nemalonios šunų ir laukinių gyvūnui klausai. Naudotis šiuo
prietaisu itin paprasta: tiesiog nukreipkite prietaisą gyvūno link ir nuspaudę mygtuką palaikykite 2-3 sekundes. Prietaisas ims skleisti ultragarso bangas, kurios
pasiekusios gyvūną sukels nemalonius klausos pojūčius ir privers sustoti arba atsitraukti. Kuo gyvūnas bus arčiau Jūsų, tuo garsas bus intensyvesnis ir
stipresnis. DAZER II skleidžiamas ultragarsas neveiks per stiklą, duris ar ištisinę medinę tvorą, tvora turėtų būti su tarpais arba iš metalinio tinklo. Neabejotinai
efektyvus ir nežalingas gyvūnams prietaisas, taip pat yra labai kompaktiškas, lengvas (~120 g.), pagamintas iš plastiko ir patogus turėti su savimi tiesiog
rankoje, rankinėje, prisegtas prie diržo ar pakabintas ant kaklo. Prietaisas veikia su baterija, kurios pakanka tūkstančiui 1 sekundės trukmės prietaiso
aktyvavimų, t.y. baterijos veikimo laikas gali būti apie vieneri metai. DAZER II tikrai reikalingas leidžiant laiką gamtoje, vaikštant parkuose, miške ar kitose
vietose, kur galite sutikti ne visai draugiškai nusiteikusių šunų ar laukinių gyvūnų. Tai taip pat itin reikalingas prietaisas policijos pareigūnams, paštininkams ar
siuntų kurjeriams, medžiotojams ir visiems, kurie nori išvengti nemalonios akistatos su agresyviu gyvūnu.

Prietaisas efektyviausiai veikia maždaug 5 metrų atstumu, tačiau buvo išbandytas ir didesniu, 23 metrų atstumu. DAZER II veikimo efektyvumas skirtingais
atstumais gali priklausyti ir nuo šuns veislės ar klausos būklės. Šis prietaisas gali padėti apsaugoti ne tik Jus pačius, bet ir Jūsų gyvūną, kuris taip pat gali būti
užpultas kito agresyvaus šuns ar laukinio gyvūno. Prietaisas gali būti naudojamas ir katėms 13 metrų atstumu. Jei katinas drasko baldus ar agresyviai elgiasi,
DAZER II gali būti puiki priemonė pakeisti jo elgesį.

Labai svarbu pabrėžti tai, kad DAZER II nedaro jokios žalos gyvūnui, o tik sukelia nemalonius klausos pojūčius, kurie priverčia gyvūną sustoti ir/ar atsitraukti,
nebekąsti ar nebeloti. Šuns lojimas gali būti didelė problema kaimynystėje ar viešose vietose, todėl šis prietaisas gali padėti sutramdyti nepaklusnų augintinį.
Taip pat DAZER II gali būti naudojamas dresuojant šunį, kaip pagalbinė priemonė žodinėms komandoms “Negalima” arba “Ramiai”. Dresūrai taip pat yra
naudojamas ir šunų švilpukas, tačiau priešingai nei DAZER II, šunų švilpukas naudojamas kviečiančioms ateiti komandoms.

Šis prietaisas tikrai yra puiki alternatyva visiems būdams, naudojamiems apsiginti nuo agresyvaus gyvūno ar sutramdyti nepaklusnų augintį. Dažnai,
naudojamas fizinis smurtas norint sutramdyti gyvūną, negrįžtamai ir neigiamai paveikia gyvūno psichiką ir gali iššaukti dar didesnių elgesio problemų ateityje.
Būkime atsakingi ir rinkimės saugias priemones apsiginti nuo nedraugiškų gyvūnų ar siekdami išauklėti savo augintinius.

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/dazer-jusu-ir-jusu-augintinio-saugumui.html
https://www.army-shop.lt/lt/ivairus/apsaugos-priemones/ultragarsinis-prietaisas-sunims-atbaidyti-dazer.html
https://www.army-shop.lt/lt/ivairus/ivairios-smulkmenos/sunu-svilpukas-su-grandinele/search/svilpukas.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	DAZER - Jūsų ir Jūsų augintinio saugumui

